- Garantizar procedencia lícita y trazabilidad de los fondos. 

3. Formato de la instrucción (placeholders): 

- Beneficiario: Juzgado de primera instancia n.º 61ᵉ bruselas 

- Dirección/ID de destino: 

bc1qmqshpcs26dxhxkxtg4c6lvtg3dt9gq658zwz4l 

- Importe: 1.533,00 € (MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES EUROS 

CON CERO CENTIMOS) 

- Fecha prevista: 31 de octubre de 2025. 

4. Procedimiento resumido: 

- Prepare la operación en su billetera fría para la correcta activación de su 

Smart Contract. 

- Remita la instrucción completa mediante el canal seguro autorizado.